Протокол № 4п

Заседания диссертационного совета

Д 208.112.01

От «22» июня 2018 г.

СЛУШАЛИ:  Прием к защите диссертации.

Утверждение официальных оппонентов.

Утверждение ведущей организации.

Разрешение в печать автореферата.

Утверждение списка рассылки.

КУЗЬМАНИН СТАНИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

 «Изучение влияния имплантатов с композиционным покрытием на основе фосфатов

кальция и германия на процессы их остеоинтеграции» по специальности 14.01.15 –

травматология и ортопедия, на соискание ученой степени кандидата медицинских наук.

Научный руководитель: доктор мед. наук, профессор Назаров Евгений Александрович

Соискателем предоставлены все документы, предусмотренные в соответствии с

требованиями Высшей аттестационной комиссии и положением «О порядке присуждения

ученых степеней» от 24.09.2013 г.

Работа получила заключение экспертной комиссии о соответствии диссертации профилю

диссертационного совета Д 208.112.01.

Предлагаются официальные оппоненты:

Ахтямов Ильдар Фуатович – доктор медицинских наук, профессор

Гурьев Владимир Васильевич – доктор медицинских наук, профессор

Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Пензенский государственный университет» Министерства образования и

науки Российской Федерации

Подготовлен список рассылки автореферата.

ПОСТАНОВИЛИ:  Принять к защите диссертацию.

Утвердить предложенных официальных оппонентов.

Утвердить предложенную ведущую организацию.

Утвердить список рассылки автореферата.

Дата защиты: «28» сентября 2018 г.